
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 간주예산 1 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 202,880,213 201,757,111 1,123,102

300 지방교부세 6,747,409 5,847,409 900,000

310 지방교부세 6,747,409 5,847,409 900,000

311 지방교부세 6,747,409 5,847,409 900,000

311-02 특별교부세 2,347,409 1,447,409 900,000

[ 일반회계 ] 2,347,409 1,447,409 900,000

< 건설과 > 1,585,000 685,000 900,000

  ○재해대책수요 특별교부세 사업 900,000 0 900,000

    －금정로 일원 배수시설 정비 550,000 0 550,000

    －두구동 동래병원 일원 침수지 개선 250,000 0 250,000

    －서동 205-14번지 일원 침수지 개선 100,000 0 100,000

500 보조금 114,211,647 113,988,545 223,102

510 국고보조금등 70,433,760 70,258,399 175,361

511 국고보조금등 70,433,760 70,258,399 175,361

511-01 국고보조금 62,717,774 62,494,703 223,071

[ 일반회계 ] 62,717,774 62,494,703 223,071

< 주민생활지원과 > 24,244,891 24,235,891 9,000

  ○해산,장제급여 98,031 89,031 9,000

< 복지지원과 > 29,863,228 29,649,157 214,071

  ○한부모가족 자녀양육·교육비 지원 413,985 332,004 81,981

  ○장애인의료비 지원 180,469 110,469 70,000

  ○기초 장애연금 594,582 585,692 8,890

  ○여성시설 평가 우수시설 운영 추가지원비 14,200 0 14,200

  ○우수보육시설 근무 환경개선 사업 186,000 147,000 39,000

경정 98,031,000원

경정 413,985,000원

경정 180,469,000원

경정 594,582,000원

경정 186,000,000원

511-03 기금 1,713,786 1,761,496 △47,710

[ 일반회계 ] 1,713,786 1,761,496 △47,710

< 보건소 > 1,268,310 1,316,020 △47,710

  ○국가예방접종실시(예방접종약품비) 80,404 128,114 △47,710경정 80,404,000원

520 시,도비보조금등 43,777,887 43,730,146 47,741

521 시·도비보조금등 43,777,887 43,730,146 47,741

521-01 시·도비보조금등 43,777,887 43,730,146 47,741

[ 일반회계 ] 43,777,887 43,730,146 47,741

< 주민생활지원과 > 4,423,082 4,422,382 700

  ○해산,장제급여 7,625 6,925 700경정 7,625,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 복지지원과 > 22,965,557 22,894,661 70,896

  ○한부모가족 자녀양육·교육비 지원 103,496 72,111 31,385

  ○장애인의료비 지원 45,117 27,617 17,500

  ○기초 장애연금 254,821 251,011 3,810

  ○공동생활가정(그룹홈)운영 지원 23,230 23,229 1

  ○우수보육시설 근무 환경개선 사업 86,800 68,600 18,200

< 보건소 > 1,073,099 1,096,954 △23,855

  ○국가예방접종실시(예방접종약품비) 40,202 64,057 △23,855

경정 103,496,000원

경정 45,117,000원

경정 254,821,000원

경정 23,230,000원

경정 86,800,000원

경정 40,202,000원


